Decreto Legislativo numero 39 del 2013 e successive modifiche integrazioni, del Decreto 

Legislativo numero 36 del 31 marzo 2023 e successive modifiche integrazioni; 

4. di autorizzare l’impegno della spesa lorda per l’affidamento in argomento, stimata in 

presunti € 1.220,00 (euro milleduecentoventi/00), sul Centro di Responsabilità 1.13 

“OAS Bologna”, Codice Obiettivo Funzione 1.05.02.37 di cui:  

- Euro 97,60 (euro novantasette/60) - Capitolo 1.03.02.16.999 “Altre spese per 

servizi amministrativi”; 

- Euro 896,43 (euro ottocentonovantasei/43) - Capitolo 1.03.02.13.003.02 

“Trasporti di attrezzature, strumenti e sistemi scientifici” 

del Bilancio Annuale di Previsione dell’“Istituto Nazionale di Astrofisica” per l’Esercizio 

Finanziario 2026; 

5. di stabilire che la liquidazione della spesa avverrà a consuntivo, sulla base delle fatture